
@
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS LAMPUNG
FAKI]LTAS KEDOKTERAN

. Soemantri Brojonegoro No. 1 Telp,&ax (0721)7691197 Butdar Lampung 35145
Laman : http://www.f'k.unila.ac.id Email:dekanfkunila@yahoo.com

Jalan Prof Dr

SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

No. 42fiN26.18tKP12019

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBUAT SOAL UJI KOMPETENSI COMPUTER BASED TEST
(cBT) TRy OUT (TO) ArpKI WILAYAH 3 PERTODE JANUARI 2019 PADA FAKULTAS

KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2019

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang 1.

2.

Bahwa untuk kelancaran kegiatan Uji Kompetensi CBT TO AIPKI Wilayah
3 Periode Januari 2019 pada Fakultas Kedokteran Universitas Lampung.
dipandang perlu untuk mengangkat pembuat soal dimaksud
Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan

Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung tentang
Pengangkatan Pembuat Soal Uji Kompetensi Computer Based Test (CBT)
Try Out (TO) AIPKI Wilayah 3 Periode Januari 2019 pada Fakultas
Kedokteran Universitas Lampung;

Untuk kepentingan dinas mengangkat Pembuat Soal Uji Kompetensi
Computer Based Test (CB\ fry Out (TO) AIPKI Wilayah 3 periode
Januari 2019 pada Fakultas Kedokteran Universitas Lampung
sebagaimana yang namanya tersebut dalam surat keputusan ini;

Tugas pembuat soal adalah membuat soal Uji Kompetensi Computer
Based Test (CBT) Try Out (TO) AIPKI Wilayah 3 Periode Januari 2019
pada Fakultas Kedokteran Universitas Lampung;

Mengingat

MENETAPKAN:
Kesatu :

Kedua

1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. UUNo. l2 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. UU No. 20 Tahun 2013 tentang Pendidikan Kedokteran;
4. UU No. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
5. PP No. 32 Tahun 2013 jo PP No. 19 Tahun 2005 tentang Standar

Nasional Pendidikan;
6. PP No. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan

Pengelolaan Perguruan Tinggi;
7. Kepres RI No. 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
8. Perpres No. 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional

Indonesia;
9. Permendibud RI No. 72 Tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja

Universitas Lampung;
10. Permenristek dan Dikti No. 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas

Lampung;
1 I . Permenristek dan Dikti No. 335,M/KP,4(I/201 5 tentang Pengangkatan

dan Pemberhentian Rektor/I(etua/Direktur pada Perguruan Tinggi
Negeri;

MEMUTUSKAN:

Ketiga

,rl\\
I



Keempat

Kelima

Keenam

Tembusan :

1 . Rektor Unila
2. Arsip

Ditetapkan di: Bandar Lampung
P : 2 Januari 2019

Pembuat Soal Uji Kompetensi Computer Based Test (CBT) Try Out (TO)
AIPKI Wilayah 3 Periode Januari 2019 pada Fakultas Kedokreran
Universitas Lampung bertanggungjawab kepada Dekan;

Nama-nama Pembuat Soal Uji Kompetensi Computer Based Test (CBT)
lyl O"t (TO) AIPKI Wilayah 3 Periode Januari 2019 pada Fakultas
Kedokteran Universitas Lampung tercantum pada lampiran Surat
Keputusan ini;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan apabila di kemudian hari
terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

ono, S.Ked., M.Kes., Sp.PA
2ooll2 I ool _"4

2p

/ \



Lampiran
Nomor
Tentang

Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung
I L g ittN2 6. I 8/KP I 20 I 9, T anggal. 2 J antari 20 I 9

Nama-Nama Pembuat Soal Uji Kompetensi Computer Based Test (CBT) Try
Out (TO) AIPKI Wilayah 3 Periode Januari 2019 pada Fakultas Kedokteran
Universitas Lampung

dr. Dian Isti Angraini, S.Ked., MPH
dr. Dwita Oktari, S.Ked., M.Pd.Ked
dr. Roro Rukmi Windi P., S.Ked., M.Kes., Sp.A
dr. Diana Mayasari, S.Ked., MKK
dr. Meny Indah Sari, S.Ked., MMEdEd
dr. Exsa Hadibrata, S.Ked., Sp.U ,-
dr. Rizki Hanriko, S.Ked., Sp.PA
dr. Anisa Nwaisa Djausal, S.Ked

Ditetapkan di: Bandar Lampung
Pada ggal: 2 Januari 2019

ono, S.Ked., M.Kes., Sp.PA
2001t2 l00l -J

Pembuat Soal I

2

.,

4

5

6

7

8

I)r'. tlr.
/ NrP.

!r


